T.S.LINES (JAPAN) LTD.
Frontier-Akihabara 6F,

5-8-5, Ueno, Taito-ku, Tokyo 110-0005, Japan
TEL: 81-3-5826-8731   FAX: 81-3-5826-8955

2024 年 2 月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

輸出営業部

<訂正> JTK3 サービス改編のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、題記のとおり 2024 年 3 月中旬より JTK3 サービスを改編することとなりましたので、以下のとおりご案内申し上

げます。 本サービスは日本（大阪・神戸）から韓国・台湾・香港・蛇口・厦門へのサービスとなります。

今後もお客様のニーズに沿ったサービスをご提供してまいりますので、引続きご愛顧の程よろしくお願いいたします。

敬具

＝ 記 =

開 始 本 船 ： TBN

開 始 時 期 ： ETA/D OSAKA: March 19-19, 2024

現行スケジュール ETA-D T/T CY CUT   新スケジュール ETA-D T/T CY CUT

OSAKA 月-火 0 金 16:30   OSAKA 火-火 0 月 16:30

KOBE 水-水 1 火 16:30   KOBE 火-水 1 月 16:30

MOJI 木-木 2 水 16:30

PUSAN 金 3   PUSAN 木 2

KWANGYANG 土 4    KEELUNG 日 5

KEELUNG 月 6    KAOHSIUNG 月 6

KAOHSIUNG 火 7    HONG KONG 水 8

HONG KONG 水 8     SHEKOU 水 8

NANSHA

NEW PORT
木 9     XIAMEN 金 10

HOCHIMINH 日 12

以上

東京(TEL 03-5826-8731)・大阪(TEL 06-6447-4600)・名古屋(TEL 052-651-3233)・門司(TEL 093-331-1311)